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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 25/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
4 февруари 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.21 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

(започната на 03.02.2019 год.)(прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Спроведување Интервју на пријавените кандидати по Огласот за именување на претседател и членови на Државната  комисија за спречување на корупцијата („Службен весник на Република Македонија“ број 14/2019).


12,00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.83 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, по скратена постапка ;
Поднесен од: Диме Велковски, Артан Груби, Реџеп Мемеди
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Изборен законик, по скратена постапка.
Поднесен од: Хари Локвенец, Артан Груби, Реџеп Мемеди, Никола Мицевски, Мерал Узеири Ферати
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12,00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.9 НА КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ
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	1.
	Јавна расправа на тема: Годишен извештај за спроведување на Стратегијата за родова еднаквост за 2017 година


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска, Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 04.02.2019
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